Par i autem auctori tate Nostra, canonicis et beneficiariis, qui de sui 
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ipsorum Ordinarii consensu, cuius tamen erit cavere ne abusus irrepant, 

ad quemlibet huiusmodi Conventum se conferant, facultatem facimus, ex 

qua ipsi a primo Conventus die ad postremum integrum, si in eodem 

Conventus loco resideant, sin aliter a die profectionis ad reditus diem, 

i ta excusentur a servitio chori ut distributiones quoque quotidianas, a tque 

et iam ipsas quas inter praesentes vocant, percipiant; idemque indul tum 

a choro, pro diebus et horis tamen tan tum, canonicis et beneficiariis in 

loco Conventus residentibus, qui de iussu vel consensu Ordinarii appa

rando Conventui sint addicti, concedimus; i temque ceteris, qui extra 

locum resideant, pro omnibus iis diebus quibus, eadem de caussa Conven

tus apparatus , abesse a beneficii loco debeant. Ordinarii autem pro iure 

suo permit tant ut sacerdotes, qui in paroeciis manserint ad absentium 

vices supplendas, diebus festis de praecepto duo Sacra peragant; iisdem

que presbyteris, pro suo prudenti iudicio atque, si id expedire in Domino 

iudicaverint, diebus, etiam ferialibus, veniam binandi faciant. Omnes 

autem, qui quemvis e praefatis Conventum Eucharisticum adiverint, lege 

abstinentiae et, si quando occurrerit, ieiunii, etiam durante itinere, non 

adstringantur; pro populo vero loci, ubi Conventus fit, Ordinarius, secun

dum praescriptum canonis 1245 Codicis iuris canonici, iure suo u ta tur . 

Cum praeterea placeat Nobis christifidelium, etiam extra locum huius

modi Conventus Eucharistici degentium, spirituali uti l i tati prospicere, ns 

omnibus, qui, ubique terrarum, si de internationali Conventu agatur, sin 

aliter in to ta natione, regione, dioecesi, prout respective Conventus erit 

nationis, regionis vel dioecesis, quamlibet ecclesiam vel quodvis publicum 

sacellum, a die publice indicti Conventus ad integrum eiusdem postre

mum diem, pie visitaverint, ibique pro felici Conventus exitu preces 

Domino adhibuerint, assuetis sub condicionibus, iam supra descriptis, 

indulgentiam plenariam, semel t an tum lucrandam, misericorditer in Domino 

largimur; fidelibus vero qui aut preces fuderint, aut bonum aliquod fece

rint opus, aut aliquam stipem pro Conventu prosperoque eius successu, 

et iam Conventu dimisso, obtulerint, quoties id egerint, trecentos dies de 

iniunctis eis, in forma Ecclesiae consueta, expungimus. Denique indul

gentia ac privilegia, quae Litteris hisce Apostolicis pro Conventibus Eucha